in aeternam. In malum autem assumit: ubi per homine  
 le Sauli dicit: Auferet a te regnum. & dabit  
 mulo tuo. Simulul quippe et dicit: cui Saul  
 mittere non ignorat. Dura est ergo ne in  
 ferus mulatio: quia dicit synagoga. xpm ad  
 inferos transfundere posse se puerum. et quod  
 ad mortem eade misericordiam mittere. ut in  
 ferus dura emulatio generet: quia sicut in  
 ferus sine miscella quod cetera cruciat. sic  
 iudaea plebs xpm apprehendens sine respectu  
 peccatis ad mortem emittit. De qua bene sub  
 dit. Lampades ei. lampades ignis accipit  
 maru. Sicut enim ignis quod in eundem consu  
 mit: sic iudeos ab omni fidei mercede munda  
 sua destruxit. De quibus bene alibi dicit: Et  
 nunc ignis aduersarios consumit. A chi dicit  
 ret. Antequam ad eternum ignem uenturum. in pre  
 sentem consumuntur: quia in scriptis ignis mui  
 die potantur. qui sine combustionem potantur  
 non patant. Hic ignis mundie flammis perit.  
 quando per exempla in quibus accensus est. etiam  
 in gentibus usque ad christianorum martyria per mun  
 du uniuersum erexit. Sed quia hinc ignis  
 mundie. hinc est ignis caritatis se occultat. ideo  
 subdit. A quo multum non potantur exom  
 guere caritatem. nec flumina obruunt illam.  
 Caritatem quippe se inuacem ardebat. quia